Datenblatt
All contents are Copyright © 2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Seite 1 von 16
Cisco Unified Communications 500 Series
für kleine Unternehmen
Abbildung 1.   Cisco Unified Communications 500 Series – Konfiguration mit 8/16 Benutzern
Cisco® Unified Communications-Lösungen führen Sprach-, Video-, Daten- und mobile
Anwendungen auf festen und mobilen Netzwerken zusammen und ermöglichen so
medienreiche Zusammenarbeit über Unternehmen, Behörden und Institutionen hinweg. Diese

und Netzwerktöne
Voicemail-
Meldungen
Anmerkung: Eventuell werden weitere Sprachen auf Cisco Unified IP-Telefonen unterstützt.
Die entsprechenden Informationen finden Sie unter der Adresse http://www.cisco.com/go/ipc.
Verfügbarkeit
Die Cisco Unified Communications 500 Series für kleine Unternehmen kann jetzt bestellt
werden.
Bestellinformationen
Um zu bestellen, beziehen Sie sich bitte auf Tabelle 9 und die Cisco Ordering Homepage unter
der Adresse: http://wwwin.cisco.com/marketing/unified/resources/uc6_playbook.shtml.
Datenblatt
All contents are Copyright © 2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Seite 15 von 16
UC520-16U-4FXO-K9 • 16-Benutzer Konfiguration mit 4 PSTN Trunks (FXO), 4 analogen Ports (FXS), 8 PoE Ports,
  1 VIC Erweiterungssteckplatz
• Lizenzen für Call Control, Voicemail und Cisco Unified IP-Telefone
Anmerkung: erfordert einen 8-Port Cisco Catalyst Express 520 Switch
UC520-16U-2BRI-K9 • 16-Benutzer Konfiguration mit 2 BRI Trunks (BRI), 4 analogen Ports (FXS), 8 PoE Ports,
  1 VIC Erweiterungssteckplatz
• Lizenzen für Call Control, Voicemail und Cisco Unified IP-Telefone
Anmerkung: erfordert einen 8-Port Cisco Catalyst Express 520 Switch
UC520-32U-8FXO-K9 • 32-Benutzer Konfiguration mit 8 PSTN Trunks (FXO), 4 analogen Ports (FXS), 8 PoE
  Ports, 1 VIC Erweiterungssteckplatz
• Lizenzen für Benutzerkonfigurationen von Call Control, Voicemail und Cisco Unified
  IP-Telefonen
Anmerkung: erfordert einen 24-Port Cisco Catalyst Express 520 Switch
UC520-32U-4BRI-K9 • 32-Benutzer Konfiguration mit 4 BRI Trunks (BRI), 4 analogen Ports (FXS), 8 PoE Ports,
  1 VIC Erweiterungssteckplatz
• Lizenzen für Call Control, Voicemail und Cisco Unified IP-Telefone
Anmerkung: erfordert einen 24-Port Cisco Catalyst Express 520 Switch
UC520-48U-12FXO-K9 • 48-Benutzer Konfiguration mit 12 PSTN Trunks (FXO), 4 analogen Ports (FXS), 8 PoE
  Ports
• Lizenzen für Benutzerkonfigurationen von Call Control, Voicemail und Cisco Unified
  IP-Telefonen
Anmerkung: erfordert zwei 24-Port Cisco Catalyst Express 520 Switches
UC520-48U-6BRI-K9 • 48-Benutzer Konfiguration mit 6 BRI Trunks (BRI), 4 analogen Ports (FXS), 8 PoE Ports
• Lizenzen für Call Control, Voicemail und Cisco Unified IP-Telefone
Anmerkung: erfordert zwei 24-Port Cisco Catalyst Express 520 Switches
UC520-48U-T/E/F-K9 • 48-Benutzer Konfiguration mit T1/E1-Schnittstelle, 4 zusätzlichen PSTN Trunk Ports (FXO),
  4 analogen Ports (FXS), 8 PoE Ports, 1 VIC Erweiterungssteckplatz
• Lizenzen für Benutzerkonfigurationen von Call Control, Voicemail und Cisco Unified
  IP-Telefonen
Anmerkung: erfordert zwei 24-Port Cisco Catalyst Express 520 Switches
UC520-48U-T/E/B-K9 • 48-Benutzer Konfiguration mit T1/E1-Schnittstelle, 2 zusätzlichen BRI Trunk Ports, 4
  analogen Ports (FXS), 8 PoE Ports, 1 VIC Erweiterungssteckplatz
• Lizenzen für Benutzerkonfigurationen von Call Control, Voicemail und Cisco Unified
  IP-Telefonen
Anmerkung: erfordert zwei 24-Port Cisco Catalyst Express 520 Switches